
UCHWAŁA NR XXIII/210/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII/194/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 kwietnia 2020 roku w  
sprawie uchwalenia „Regulaminu finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Andrespol" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 2020 poz. 713), w związku z uchwałą Rady Gminy 
Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia ”Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Andrespol na lata 2014-2032” Rada Gminy Andrespol 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXII/194/20  Rady Gminy Andrespol z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Andrespol" (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2020 roku, 
poz. 2606). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: E104808A-1FB0-4D4C-B293-908EA02EDB1D. Podpisany Strona 1




